UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BẮC LÝ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Lý, ngày  07 tháng 5  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai hồ sơ cấp đổi GCNQSD đất, hồ sơ mất trang bổ sung

kèm theo Giấy chứng nhận QSD đất của ông Đỗ Đình Vang,

TDP Vụ Bản, TT Bắc Lý, huyện Hiệp Hoà, Bắc Giang

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chỉnh phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Xét đơn của ông Đỗ Đình Vang, địa chỉ TDP Vụ Bản, thị trấn Bắc Lý, huyện

Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang trình báo mất trang bổ sung kèm theo Giấy chứng nhận

QSD đất và đề nghị hướng dẫn thủ tục cấp đổi GCNQSD đất.

 UBND thị trấn Bắc Lý thông báo niêm yết công khai hồ sơ mất trang bổ

sung kèm theo Giấy chứng nhận QSD đất của ông Đỗ Đình Vang, TDP Vụ Bản,

thị trấn Bắc Lý, huyện Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang, như sau:

1. Thông tin hồ sơ

Ông Đỗ Đình Vang sinh năm 1979; CCCD số 0240 7901 7507 (CMND số

121 386 262)

Địa chỉ thường trú: thôn Vụ Bản, xã Bắc Lý, nay là TDP Vụ Bản, thị trấn

Bắc Lý.

Được nhận tặng cho quyền sử dụng đất, đính chính tại trang 3 trên GCNQSD

đất, thửa đất số 90, tờ bản đồ 76, diện tích 1265,4 m
2
 (trong đó có 360,0 m

2
 đất ở

và 905,4 m
2
đất trồng cây lâu năm); địa chỉ thửa đất thôn Vụ Bản, xã Bắc Lý nay là

TDP Vụ Bản, thị trấn Bắc Lý, được UBND huyện Hiệp Hoà cấp GCNQSD đất số

CD 446424, ngày 31/12/2014; số vào sổ CH 01764.

 2. Thời gian niêm yết công khai: Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày

08/05/2023 đến ngày 23/05/2023.

3. Địa điểm niêm yết công khai:

- Điểm sinh hoạt chung TDP Vụ Bản;

- Tại trụ sở UBND thị trấn Bắc Lý.

Thông báo này được gửi đến Sở Tư Pháp tỉnh Bắc Giang (để Thông báo đến

các tổ chức hành nghề công chứng), Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bắc Giang (để

thông báo đến các Tổ chức tín dụng). Đồng thời thông báo công khai trên đài

truyền thanh của UBND thị trấn trong vòng 03 ngày kể từ ngày thông báo và 03

ngày cuối của thời hạn niêm yết. Trong thời gian niêm yết công khai thông báo

trên nếu các tổ chức, cá nhân nào có ý kiến thắc mắc, khiếu nại thì nộp đơn tại

UBND thị trấn Bắc Lý hoặc gửi thư đến địa chỉ mail:

bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn để được xem xét giải quyết. Quá thời hạn trên

mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được giải quyết.

 Trên là nội dung thông báo của UBND thị trấn Bắc Lý về việc niêm yết công

khai  hồ sơ mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở của hộ gia đình, cá nhân./.

Nơi nhận:

- Sở Tư Pháp;

- Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bắc Giang;

- Cán bộ đài truyền thanh ;

- Tổ trưởng TDP Vụ Bản;

- Lưu: VT, HS.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Sàng

		sangpv_bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-11T15:40:54+0700

		2024-05-12T07:41:04+0700

		Bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-12T07:41:48+0700